prærogatiuâ habet supra primû nepotis gradum ex  
 representatione inductum, argu. §. Nepotes. l. Sed si  
 in conditione. ff. De hære. insti. quem miror quomo-  
 dò Oldra cõs. 224. n. 36. & Tiraquel. in. d. q. 40. n. 62.  
 pro nepote allegauerunt. Vlpia. enim apertè scribit,  
 quòd nepos, subducto filio de medio, ita ad filij cõdi-  
 tionè redigitur: vt tamen non habeat eiusdè filij præ-  
 rogatiuam. Atq; ita contra nepotè induxit eum. §.  
 Bal. in. l. Vt intestato. n. 2. C. De suis & legi. dicēs, qd  
 in re dubia fauèdum est filio: quoniâ natura plus in-  
 fluit in filio quàm in nepote, argu. d. §. Nepotes.

Diceret aliquis, hoc argumentum excludi posse.  
 Nam etsi Vlpia. ibi senserit, quòd nepos suus hæres  
 potuit sub omni conditione institui, quia etiam præ-  
 teriri potuit, iuxta ea quæ circa. d. §. Nepotes, nouè  
 obseruauit in repet. §. Et quid si tantum, in. 4. parte.  
 n. 43. l. Gallus. ff. De libe. & posthu. ea differentia in-  
 ter filium & nepotem suû hæredem hodie sublata est  
 l. si. C. De libe. præte. Sed ego adhuc retineo argumè-  
 tum: quoniâ vbi res est in omnimoda ambiguitate,  
 quoduis tenue momētum potest iudicem inclinare,  
 iuxta illud Terentij, Dum in dubio est animus &c.  
 Porrò nõ nullû argumentû pro filio afferet aduersus  
 nepotè illius iuris antiqui memoria: vt aliquid à plus  
 sit ei qui nõ solum nature sed etiâ veteris iuris iusura

etiam 209 V P  
 curtaq. remitt  
 itoim 210 ca  
 Sp. ubi dicitur q  
 210 ingo X vt  
 209 iuratur  
 . 209 l. 2

gijs munitur, arg. §. Item vetustas, vers. Sed vt amplius, Insti. De here. quæ ab intesta. deferū. Præterea confidero, quòd etiam hodie extat vestigium illius antiquæ differentia in. l. Iubemus, coniuncto. §. fi. C. Ad Trebel. vbi priuilegium, quòd filio datur, vt fructus nō imputet in quartam Trebellianicam, nepoti nō datur: etiam si successerit in locum filij de medio subducti. Quæ vera & receptissima est eius legis interpretatio: licet ab ea Berenga. Fernā. leuiter discesserit in repet. l. In quartā, u. 33 r. ff. Ad. l. Falcid.

¶ Nepos natus minor, patruo annis maiori præferendus est in Regni hæreditarij successione.

Sed Bonifacij sententia non obstante, nec itē Dd. legistarum opinione, quæ dicta est communis: concludo, probabilius esse, quòd Regnū pertinere magis debet ad nepotem natu minore. Nā primū huius conclusionis fortissimum argumētum adducitur ex Imperiali cōstitutione Iustiniani in Authē. De hæred. ab intesta. venien. §. Reliquum, Colla. 9. vbi quemadmodum frater ex vtroq; latere coniunctus, excludit fratrem ex altero tantū latere coniunctum: ita & filius eiusdem fratris vtrinq; coniuncti. Obseruādum igitur est, quòd et si eadem vtriusque lateris coniunctio, quæ in patre operabatur exclusionem aliorum fratrum, non sit in eius filio, successio nihilominus admissa est filij in locum patris: vt non minùs filius patruum excludat, quàm exclu-